CORDA
3MiluyBaY Ans KYxHi

Kop npoaykty: BRC_R72M
EAN: 5907650864011
Konip: bpaLioBaHe 301070
FapaHTis: 7

247

210

194
213

180

max 45
E 5

3mMiwyBay
O3p06neHHs
Matepian

Twun 3MiyBava

Cnocib MoHTaxy
Knac Butpatu
AKYCTMYHA rpyna

KapTpuax go 3miwysaya
Po3Mip KepaMiYHOro KapTpumxa

AepaTopu
Twun aepatopa
Po3mip aepaTopa

3'eaHYBaNbHI WIAHIU
[oexuHa [MM]

BuvHT po iHcTanauii
BWHT KpOHLLTENHa
Niikn

KinbkicTb dyHKLi

BigMiHHa puca:

e deante

HpaLuoBaHe 30/10T0
ctanb 304

3 O[JHIEI0 PYYUKOHO,
3MiLLY0YMiA
CTOSYMNIA
Z-4-9n/xB

[ (x <20)

25 MM

honeycomb
M15

600
3/8"
M8

* 3MiLLIYBaY OCHALLEHWI aepaToOpPOM A5 aepaLlii CTPYMeHs
* Knac Butpatu (4-9 n / XB) [O3BONGE 3HU3UTU BUTPATY BOAM
* MOHTa)XHa BTY/IKa NOJIErYE MOHTaX 3MilLlyBaya

* 3'€4HYBAIbHI LLMAHMN B KOMIMEKTI

* MarHiTHWi TpMMay HoCuka

* IHHOBALiMHe Ta NpocTe B AOr/A4i MOKPUTTS - WipoBaHe 30/10TO

* 2-dyHKLUioHanbHa nirka

* MNponoHYeMo crieljianbHWiA 3acib, 6e3neUYHMA AN OYULLYBAHUX

NoBEpXOHb
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